

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA : (649004) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 1.970.000.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.10	Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian			1.970.000.000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1.970.000.000	
5254.011	Pembinaan dan Pengawasan UPT Keimigrasian [Base Line]	24,00 Kegiatan		1.747.900.000	
051	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Bidang Fasilitatif Fungsi Keimigrasian			887.970.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi dan Penyusunan Rencana, Program, Kegiatan dan Anggaran</i>			<i>134.063.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			38.831.000	PNBP
	- Konsumsi Koordinasi	1,00 THN	28.291.000	28.291.000	
	- ATK [1 PAKET x 4 KEG]	4,00 PAKET	1.000.000	4.000.000	
	- Fotocopy / Penjilidan	1,00 PAKET	1.250.000	1.250.000	
	- suplies komputer [3 PAKET x 1 KEG]	3,00 PAKET	750.000	2.250.000	
	- Makan rapat [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	40.000	1.600.000	
	- Snack rapat biasa [40 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	80,00 OK	18.000	1.440.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.100.000	PNBP
	- honor moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Honorarium Narsumber Eselon II [1 ORG x 1 KEG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 KEG x 6 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			85.032.000	PNBP
	- Tiket [6 ORG x 3 KEG]	18,00 OK	1.500.000	27.000.000	
	- Taksi [6 ORG x 3 KEG x 2 KALI]	36,00 OK	250.000	9.000.000	
	- Penginapan [6 ORG x 3 KEG x 2 HARI]	36,00 OH	962.000	34.632.000	
	- uang harian [4 ORG x 3 KEG x 3 HARI]	36,00 OH	400.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.100.000	PNBP
	- uang saku peserta [21 ORG x 1 KEG]	21,00 OK	100.000	2.100.000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi dan Pengelolaan SDM, Sarana Prasarana dan Administrasi Keuangan</i>			<i>753.907.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			25.480.000	PNBP
	- ATK [1 PAKET x 4 KEG]	4,00 PAKET	1.000.000	4.000.000	
	- Fotocopy / Penjilidan [1 PAKET x 4 KEG]	4,00 PAKET	375.000	1.500.000	
	- suplies komputer [1 PAKET x 4 KEG]	4,00 PAKET	750.000	3.000.000	
	- Makan rapat [30 ORG x 1 KALI x 11 KEG]	330,00 OK	40.000	13.200.000	
	- Snack rapat biasa [30 ORG x 1 KALI x 7 KEG]	210,00 OK	18.000	3.780.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			76.200.000	PNBP
	- Operasional Kendaraan Dinas Pejabat [1 UNIT x 1 TAHUN]	1,00 TAHUN	23.000.000	23.000.000	
	- Layanan Internet	1,00 THN	19.300.000	19.300.000	
	- Operasi Kendaraan Dinas Kantor [3 UNIT x 1 TAHUN]	3,00 UNIT	11.300.000	33.900.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			383.097.000	PNBP
	- sewa rumah dinas [1 UNIT x 1 TAHUN]	1,00 UNIT	18.000.000	18.000.000	
	- sewa kendaraan dinas pejabat [1 UNIT x 12 BULAN]	12,00 BULAN	12.016.000	144.192.000	
	- sewa kendaraan operasional kantor [3 UNIT x 12 BULAN]	36,00 BULAN	6.136.250	220.905.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			158.680.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Imigrasi**
UNIT KERJA : (649004) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 1.970.000.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- transport Darat ke Kota/Kabupaten [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	100.000	100.000	
	- Taksi [6 ORG x 6 KEG x 2 KALI]	72,00 OK	250.000	18.000.000	
	- Tiket [6 ORG x 6 KEG]	36,00 OK	1.205.000	43.380.000	
	- Penginapan [6 ORG x 6 KEG x 2 HARI]	72,00 OH	750.000	54.000.000	
	- uang harian [6 ORG x 6 KEG x 3 HARI]	108,00 OH	400.000	43.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			450.000	PNBP
	- transport kegiatan dalam kota [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	150.000	450.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			110.000.000	PNBP
	- uang saku rapat dalam kantor [25 ORG x 11 KALI]	275,00 OK	400.000	110.000.000	
052	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian			859.930.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Intelijen, Penindakan, Informasi dan Sarana Komunikasi Keimigrasian</i>			<i>464.860.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			56.340.000	PNBP
	- ATK [1 PAKET x 4 KEG]	4,00 PAKET	500.000	2.000.000	
	- Fotocopy / Penjilidan [1 PAKET x 4 KEG]	4,00 PAKET	500.000	2.000.000	
	- suplies komputer [1 PAKET x 2 KEG]	2,00 PAKET	700.000	1.400.000	
	- Spanduk [2 EKS x 5 KEG]	10,00 EKS	270.000	2.700.000	
	- Makan rapat biasa [40 ORG x 9 KEG]	360,00 OK	40.000	14.400.000	
	- Snack rapat biasa [40 ORG x 1 KALI x 7 KEG]	280,00 OK	18.000	5.040.000	
	- seminar kit [24 ORG x 4 KALI]	96,00 OK	300.000	28.800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			23.600.000	PNBP
	- wakil ketua [1 ORG x 4 KALI]	4,00 OK	350.000	1.400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- anggota [18 ORG x 4 KALI]	72,00 OK	300.000	21.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			21.100.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber Eselon II [1 ORG x 8 KEG x 2 JAM]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 KEG x 2 JAM]	4,00 OJ	750.000	3.000.000	
	- honor moderator [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			330.700.000	PNBP
	- transport Darat ke Kota/Kabupaten [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	250.000	7.500.000	
	- Taksi [8 ORG x 8 KEG x 2 KALI]	128,00 OK	250.000	32.000.000	
	- Tiket [8 ORG x 8 KEG]	64,00 OK	1.550.000	99.200.000	
	- Penginapan [8 ORG x 8 KEG x 2 HARI]	128,00 OH	750.000	96.000.000	
	- uang harian [8 ORG x 8 KEG x 3 HARI]	192,00 OH	500.000	96.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			16.950.000	PNBP
	- transport kegiatan dalam kota [9 ORG x 5 KL]	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- transport peserta rapat Tim PORA [17 ORG x 4 KALI]	68,00 OK	150.000	10.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			16.170.000	PNBP
	- uang saku rapat dalam kantor [21 ORG x 2 KALI]	42,00 OK	385.000	16.170.000	
<i>B</i>	<i>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama, Pemantauan, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Bidang Lalu Lintas dan Izin Tinggal Keimigrasian</i>			<i>395.070.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA : (649004) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 1.970.000.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG) - ATK [1 PAKET x 1 KEG] - suplies komputer [1 PAKET x 1 KEG] - Makan rapat [13 ORG x 1 KEG] - Fotocopy / Penjilidan [1 PAKET x 2 KEG]	1,00 PAKET 1,00 PAKET 13,00 OK 2,00 PAKET	1.000.000 660.000 40.000 500.000	3.180.000 1.000.000 660.000 520.000 1.000.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG) - transport Darat ke Kota/Kabupaten [7 ORG x 3 KEG] - Taksi [8 ORG x 9 KEG x 2 KALI] - Tiket [8 ORG x 9 KEG] - Penginapan [8 ORG x 9 KEG x 2 HARI] - uang harian [8 ORG x 9 KEG x 3 HARI]	21,00 OK 144,00 OK 72,00 OK 144,00 OH 216,00 OH	250.000 250.000 1.970.000 750.000 450.000	388.290.000 5.250.000 36.000.000 141.840.000 108.000.000 97.200.000	PNBP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG) - uang transport kegiatan dalam kabupaten / kota [6 ORG x 4 KALI]	24,00 OK	150.000	3.600.000	PNBP
5254.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		222.100.000	
052	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			168.000.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG) - Laptop - Tablet	6,00 UNIT 4,00 UNIT	20.000.000 12.000.000	168.000.000 120.000.000 48.000.000	PNBP
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			54.100.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG) - penggantian mobilair [1 PAKET x 1 TAHUN] - pembelian kursi tamu - pengadaan AC - Pengadaan rak server	1,00 PAKET 2,00 UNIT 4,00 UNIT 1,00 UNIT	25.684.000 1.750.000 4.104.000 8.500.000	54.100.000 25.684.000 3.500.000 16.416.000 8.500.000	PNBP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 4 Februari 2020

.F.
.F.
.F.